
　計  3社

内田工業（株） 茨城県行方市両宿１０７ \14,900,000 ■ 落札

０６県農道改第４－３号　原口地区農道整備工事 2024/7/17 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \15,000,000 □

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \14,960,000 □

工事ID A00017

工事場所 行方市行戸地内 予定価格 \15,420,000 事前公表 あり

令和 6年 7月17日　執 行　一般競争入札結果一覧

予定価格 事前公表

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

落札

あり\69,090,000

落札決定
０６国交特環公下第１号・０６市単特環公下第１号合併
汚水管渠布設工事

2024/7/17

（株）斉藤建設工業 茨城県行方市玉造甲５６４

工事ID

（株）栗原工務店

工事場所

塚本建設（株） 茨城県行方市沖洲１７８

茨城県行方市荒宿２５６

\68,000,000 □

■

□

\67,200,000

\67,700,000

A00016

行方市玉造地内

茨城県行方市玉造甲８５０ \67,350,000

商号又は名称

（株）根崎工務店

（有）平野工業

　計  5社

茨城県行方市玉造甲６５２３－２ □

□

\67,500,000

工事ID A00018

工事場所 行方市山田地内 予定価格 \15,990,000 事前公表 あり

０６市単道改第２５－１号
市道（北）１０５号線流末排水路整備工事

2024/7/17 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \15,800,000 ■ 落札

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \15,870,000 □

内田工業（株） 茨城県行方市両宿１０７ \15,850,000 □

　計  3社

①

②

③

1 / 3 ページ



工事ID A00019

工事場所 行方市石神地内 予定価格 \12,970,000 事前公表 あり

０６市単道改第１１－２号　市道（麻）２－８号線改良舗装工事 2024/7/17 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（有）土子建材 茨城県行方市矢幡５７４ \12,850,000 □

（有）板橋建設工業 茨城県行方市井貝６７１－１ \12,800,000 □

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \12,720,000 □

小島建業 茨城県行方市矢幡５２０ \12,750,000 □

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \12,640,000 ■ 落札

（株）ヤバタ 茨城県行方市矢幡１７４５－２ \12,780,000 □

　計  6社

工事ID A00020

工事場所 行方市矢幡地内 予定価格 \15,290,000 事前公表 あり

０６市単道改第１５－１号
市道（麻）２７９２号線外１改良舗装工事

2024/7/17 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（有）土子建材 茨城県行方市矢幡５７４ \14,830,000 ■ 落札

（有）板橋建設工業 茨城県行方市井貝６７１－１ \14,900,000 □

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \15,000,000 □

小島建業 茨城県行方市矢幡５２０ \14,870,000 □

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \15,050,000 □

（株）ヤバタ 茨城県行方市矢幡１７４５－２ \14,900,000 □

　計  6社

④

⑤

2 / 3 ページ



落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（有）土子建材 茨城県行方市矢幡５７４ \11,100,000 □

□

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \11,050,000 □

（有）板橋建設工業 茨城県行方市井貝６７１－１ \11,140,000 □

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \10,930,000 ■ 落札

（株）ヤバタ 茨城県行方市矢幡１７４５－２ \11,000,000 □

　計  6社

⑥

小島建業 茨城県行方市矢幡５２０ \10,980,000

０６狭あい道改第２２－１号
市道（麻）９１２号線外改良舗装工事

2024/7/17

工事ID A00021

工事場所 行方市四鹿地内 予定価格 \11,200,000 事前公表 あり

3 / 3 ページ


